
UCHWAŁA NR XXII/162/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Sompolno na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/107/2011 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sompolno na 2012 rok zmienionej: 

- zarządzeniem nr 3/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 10 stycznia 2012 roku, 

- zarządzeniem nr 7/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 31 stycznia 2012 roku, 

- zarządzeniem nr 12/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 21 lutego 2012 roku, 

- zarządzeniem nr 15/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 13 marca 2012 roku, 

- zarządzeniem nr 22/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 30 marca 2012 roku, 

- uchwałą nr XVI/127/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 11 kwietnia 2012 roku, 

- zarządzeniem nr 28/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 26 kwietnia 2012 roku, 

- zarządzeniem nr 33/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 23 maja 2012 roku, 

- zarządzeniem nr 37/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 13 czerwca 2012 roku, 

- uchwałą nr XVIII/132/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 20 czerwca 2012 roku, 

- zarządzeniem nr 41/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 29 czerwca 2012 roku, 

- zarządzeniem nr 45/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 20 lipca 2012 roku, 

- zarządzeniem nr 49/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 31 lipca 2012 roku, 

- zarządzeniem nr 54/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 16 sierpnia 2012 roku, 

- zarządzeniem nr 56/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 28 sierpnia 2012 roku, 

- uchwałą nr XIX/143/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 31 sierpnia 2012 roku, 

- zarządzeniem nr 58/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 31 sierpnia 2012 roku, 

- uchwałą nr XIX/149/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 września 2012 roku, 

- zarządzeniem nr 68/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 28 września 2012 roku, 

- zarządzeniem nr 72/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 19 października 2012 roku, 

- uchwałą nr XXI/152/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 października 2012 roku, 

- zarządzeniem nr 76/2012 Burmistrza Miasta Sompolno z dnia 31 października 2012 roku, 

Rada Miejska w Sompolnie dokonuje zmian: 

1. W ustalonym § 2 ust. 3 Wykazie zadań majątkowych na 2012 rok (zał.4) dokonuje się zmian jak niżej: 

 

Nazwa inwestycji Dotychczasowe 
nakłady 

Ogólny koszt 
inwestycji 

W tym na rok 
2012 

Przebudowa budynku dawnej szkoły w Ostrówku na 
potrzeby mieszkaniowe- zmiana sposobu użytkowania                                                                                           
Dz. 700 rozdz. 70005 § 6050 

40 794,00 zł 110 794,00 zł 70 000,00 

zmiana  -45 000,00 -45 000,00 
po zmianie 40 794,00 65 794,00 25 000,00 



Budowa podjazdu dla potrzeb osób niepełnosprawnych 
w budynku komunalnym w Marianowie dz. 700 rozdz. 
70005 § 6050 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 

zmiana  45 000,00 45 000,00 
po zmianie 0,00 45 000,00 45 000,00 

§ 2. W uchwale nr XXI/152/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 października 2012 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie w § 1 ustęp 1 kwotę wydatków majątkowych 3.123.296,24 zł zastępuje się kwotą 
3.125.296,24 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/162/2012

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 14 listopada 2012 r.

Zmian w budżecie po stronie wydatków w zakresie zadań majątkowych dokonano wewnętrznie w obrębie 
klasyfikacji dz. 700 rozdz. 70005 § 6050. Zmiany podyktowane są koniecznością dostosowania środków do 
poziomu realizowanych zadań. W tym celu wprowadzono  nowe zadanie pod nazwą "Budowa podjazdu dla 
potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku komunalnym w Marianowie" umniejszając wykonanie 
w mniejszym zakresie  zadanie pod nazwą "Przebudowa budynku dawnej szkoły w Ostrówku na potrzeby 
mieszkaniowe - zmiana sposobu użytkowania" o kwotę 45.000,00 zł. 

Ponadto dokonano sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr XXI/152/2012 Rady Miejskiej 
w Sompolnie z dnia 26 października 2012 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Sompolno na 
2012 rok. 

W konsekwencji Rada Miejska w Sompolnie bez zmian wyniku budżetu, bez zmian kwot dochodów 
i wydatków postanowiła o utworzeniu nowego zadania w drodze przesunięć między zadaniami majątkowymi. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski




